mezkure’nin kaza haline ifragından ve yerine de diğerinin tayininden naşi infisali vuku

bulmuştur. 1317 senesi şehr-i Şevvali mükerreminin 13’ünde 1 Şubat 1315 (M:13 Şubat

1900) 250 kuruş maaşla Karesi Düyun-u Umumiye Müdüriyeti 3’üncü kitabet

vekaletine girip şehr-i mezburun 28’inde 16 Şubat 1315 (28 Şubat 1900) asılın

vüruduna mebni vekaletine hıtam verilmiş ve 1318 senesi Cemaziye-l ahiresi’nin

14’ünde (M:9 Ekim 1900) 26 Eylül 1316, 350 kuruş maaşla müceddiden teşkil kılınan

Balya Düyun-u Umumiye idaresi katip ve sandık eminliğine konulmuş ise de, selefi’nin